- mensura: Mediolanum.
 Metda *v.* Meda.
 Mevallum (*Monvalle, VA*), l.: 71; -capella in: SS. Cosme et Damiani; -res in: 71.
 Michael abbas mon. S. Zenonis: 23, 24.
 Miradolum (*Miradolo Terme, PV*), res in l. in comitatu Laudense: 54.
 missus: Adalgerius, Adelbertus, Adelbertus, Adelbertus, Antonius, Antonius, Anselmus, Arioldus, Landulfus, Tado, Teudaldus, Vualpertus, Vuibertus.
 Modiciensis *v.* Modoecia.
 Modoecia, Modicia (*Monza, MB*), Modiciensis, l.: 13, 15; -l. et fundus: 79, 80; -castrum: 77; -de: Aldo, Ariprandus, Obizonus, Iohannes; -eccl.: 79; -eccl.: S. Ambroxii, S. Iohannis Baptiste, S. Marie, S. Petri, S. Victoris; -eccl. et congregacio: S. Iohanni; -iud. de: Arioldus; -l. in fundo: Arena; -l. non multum longe de: Villola; -molendinum edificatum in: 79.
 modium: 23, 79.
 monachus: Adelbertus, Albizo, Garivaldus; *v. anche* pr. et monachus.
 monasterium, coenobium: S. Ambrosii de M., qui dicitur Auroni de M., S. Caloceri de Clavate, S. Dalmatii de Placentie, qui vocatur Dathei de M., SS. Dionisii et Aurelii de M., S. Felicis et domini Salvatoris qui dicitur Regine <de Papia>, qui apelatur Ghisone de M., qui nominatur Lantaxii de M., Maior de M., qui vocatur Novo, S. Petri qui dicitur Cellum Aureum <de Papia>, Salvatoris qui dicitur Vuidelinde de M., Salvatoris in monte Tolle, S. Victoris de Meda, S. Zenonis de Verona.
 mons: Quadrone, Tolla.
 Monticellum, l. non multum longe a civ. M. ubi dicitur: 20.
 Munte, l. qui dicitur: 86.
 Muntedella et Quadronne, alpe in curte Lemunta et Civenna: 10.
 Murle, l. et fundus: 65; -l. in: ubi dicitur Alfianum; -mansi in l. et fundo: 65.
 Naboris (S.), eccl. de M.: 55; -res iuris: 55.
 Nantade (*identificazione incerta: Lentate sul Seveso, MI*), de: Arioldus.
 Nazarii (S.), eccl. de M.: 55; -res iuris: 55.
 Nazarius: 8; -pater eius: Aldo.
 Nazarius iud. s. p.: 18.
 negocians: Liutprandus.
 nepotes Aginardi: 14.
 notarius: Arderatus qui et Ezo, Aribaldus, Hemarclus, Iohannes, Odelricus, Rodbertus, Silo.
 notarius domini imperatoris: Adam.
 notarius sacri palatii: Almericus, Ambrosius, Anselmus, Eliprandus, Ingelramus, Iohannes, Liutprandus, Petrus; *v. anche* notarius, notarius domini imperatoris.
 notarius et iudex: Ropaldus.
 notarius et iudex domini imperatoris: Remedius.
 notarius et iudex sacri palatii: Ingelramus, Iohannes qui et Amizo, Iohannes qui et Ardericus, Petrus, Vualdo qui et Lanzo; *v. anche* iudex e iudex sacri palatii.
 Novo qui vocatur, mon. in M.: 55, 56; -res iuris: 55.
 Noxate, l. foris castro de Colonia: 17; -l. in: Viniale.
 Novaria (*Novara*), Novariensis, ep.: Riprandus.
 Novariensis *v.* Novaria.